
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2020-00340135-UNC-ME#FL

 
EXP-2020-00340135-UNC-ME#FL

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Regente del Departamento Cultural
de esta Facultad solicita se reconozcan los servicios prestados a los docentes
detallados, por haber realizado la toma y corrección de exámenes para los
colegios Manuel Belgrano y Monserrat, el día 17 de diciembre de 2020,

Y CONSIDERANDO:

El EXP-2020-00340135-UNC-ME#FL

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar de Legitimo abono los servicios prestados por los docentes que a
continuación se detallan por la toma y corrección de exámenes para los
colegios Manuel Belgrano y Monserrat, el día 17 de diciembre de 2020.

DOCENTE DNI IMPORTE

ASINARI MARIA CECILIA 20.849.717 $1600 (Pesos un mil seiscientos)



CAMPO ANA PAOLA 27.542.923 $1600 (Pesos un mil seiscientos)

DEL CASTILLO PAULA IRENE 20.346.306 $1600 (Pesos un mil seiscientos)

RAMIREZ CAROLINA 25.757.533 $1600 (Pesos un mil seiscientos)

RAMIS AGUIAR CECILIA RAQUEL 32.877.987 $1600 (Pesos un mil seiscientos)

RODRIGUEZ MARÍA EUGENIA 18.570.977 $1600 (Pesos un mil seiscientos)

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.


	numero_documento: RD-2021-35-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Febrero de 2021
		2021-02-12T08:15:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-12T10:37:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-12T10:36:08-0300
	GDE UNC




